

Affiliated IVS

Nørre Allé 13 F, st
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/05/2019

Michael Brandt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Affiliated IVS

Nørre Allé 13 F, st

2200 København N

Telefonnummer: 31314886

e-mailadresse: manager@affiliatedcph.com

CVR-nr: 36559438

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive et uafhængigt plade- og bookingselskab, afholdelse af koncerter, udgivelse af lydmateriale og andet kunstnerisk materiale, samt relateret vare- og merchandise salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten i selskabet har under 2018 været i rivende udvikling. Direktionen har erhvervet sig nye brancherelaterede værktøjer og netværker til brug for mere omfattende promovring, og har via en sublim evne til at skabe nye samarbejder og udvikling af eksisterende relationer i ind- og udland skabt et solidt fundament for fremtiden.

Årets resultat for 2018 anses yderst tilfredsstillende med en omsætningsvækst på mere end 400%.

Den nye direktion har ved udarbejdelse af denne årsrapport konstateret fejl i tidligere års indberetning af overført resultat hvilket har medført en korrigerende af disse i årets sammenligningstal samt likvid beholdning.

Se note 1 for detaljeret beskrivelse af korrektionerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|---------------|--------------|
| Nettoomsætning | | | 58.564 |
| Eksterne omkostninger | | | -56.531 |
| Bruttoresultat | | 95.187 | 2.033 |
| Personaleomkostninger | | -68.671 | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -5.401 | -2.901 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 21.115 | -868 |
| Ordinært resultat før skat | | 21.115 | -868 |
| Skat af årets resultat | | -4.444 | |
| Årets resultat | | 16.671 | -868 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført til reserve for iværksætterselskab | | 16.671 | |
| Overført resultat | | 0 | |
| I alt | | 16.671 | -868 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Erhvervede lignende rettigheder | | 6.000 | |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 6.000 | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | 2.901 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | | 2.901 |
| Anlægsaktiver i alt | | 6.000 | 2.901 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 7.533 | 10.033 |
| Varebeholdninger i alt | | 7.533 | 10.033 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 11.200 | 4.700 |
| Tilgodehavender i alt | | 11.200 | 4.700 |
| Likvide beholdninger | 1 | 88.582 | 54.779 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 107.315 | 50.188 |
| Aktiver i alt | | 113.315 | 72.413 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 10.000 | 10.000 |
| Reserve for Iværksætterselskab | 2 | 16.671 | |
| Overført resultat | | 18.456 | 18.456 |
| Egenkapital i alt | | 45.127 | 28.456 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 49.800 | 43.957 |
| Skyldig selskabsskat | | 4.444 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 13.944 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 68.188 | 43.957 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 68.188 | 43.957 |
| Passiver i alt | | 113.315 | 72.413 |

Noter

1. Likvide beholdninger

Likvid beholdningen i sammenligningstallene for 2017 er korrigeret fra 35.455 kr til 54.779 kr., grundet fejl i indtastning af årets overførte resultat for 2017.

Årets overførte resultat

Årets overførte resultat i 2017 er korrigeret fra -868 kr., til 18.456 kr.

Disse korrektioner tegner et mere retvisende billede af selskabet end anført i foregående årsrapport.

Der henvises endvidere til omtalen i ledelsesberetningen.

2. Reserve for Iværksætterselskab

En del af det overførte resultat er reserveret til opbygning af kapitalgrundlag med henblik på konvertering af selskabet til et ApS.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret